◯◯年 ◯月 ◯日

[bookmark: _GoBack]町民各位
◯◯◯町　防災部

防災訓練のお知らせ

町民のみなさまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より自治会の運営につきまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度も以下の通り、◯◯◯町の防災訓練を実施いたします。
詳細は下記でご確認ください。多くの方にご参加いただけますようお願いいたします。

記

	● 日時

	◯◯年◯月◯日（◯曜日）　◯時◯分　～　◯時◯分

	● 場所

	◯◯◯小学校　校庭

	● 内容

	火災の発生を想定した避難および負傷者の救助活動

以上

当日は動きやすい服装・履物でご参加ください。
また、雨天の場合は中止といたします。

本件についてのお問い合わせは、◯◯◯町防災部　担当：◯◯◯までお願いいたします。